
UCHWAŁA NR 2/2024 
ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” 

z dnia 11 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały nr 6/2023 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" 
z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Komunalnego Związku Gmin 

„Dolina Redy i Chylonki” na lata 2024 – 2027. 

Na podstawie art. 4 ust. 2, art. 226, art. 227 ust. 1, art. 228 ust. 1 pkt 2, art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.1)) z przywołaniem § 
7 pkt 7 Statutu KZG „Dolina Redy i Chylonki” w Gdyni (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 04 
marca 2019 r. poz. 1045 ze zm.2)) uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Komunalnego Związku Gmin „Dolina 
Redy i Chylonki” na lata 2024-2027, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia   

 

   

Przewodnicząca 
Zgromadzenia Komunalnego 
Związku Gmin "Dolina Redy 

i Chylonki" 
 
 

Elżbieta Sierżęga 

 

 
1) Dz.U z 2023 r poz. 497, poz. 1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz. 1872. 
2) Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 17 marca 2020 r. poz. 1478, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 7 stycznia 2022 r. 

poz. 64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F62FF163-134A-4026-815E-C15ACD2DC1B4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 2/2024 z dnia 11.03.2024 Zgromadzenia Komunalnego Gmin
"Dolina Redy i Chylonki" o zmianie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Komunalnego
Związku Gmin "Dolina Redy I Chylonki" na lata 2024-2027

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 5 002 931,00 5 002 931,00 0,00 0,00 0,00 4 514 431,00 488 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 359 766,00 5 359 766,00 0,00 0,00 0,00 4 833 556,00 526 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 525 912,00 5 525 912,00 0,00 0,00 0,00 4 985 139,00 540 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 664 054,00 5 664 054,00 0,00 0,00 0,00 5 108 779,00 555 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F62FF163-134A-4026-815E-C15ACD2DC1B4. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 5 570 931,00 5 498 131,00 3 132 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00 72 800,000,00 0,00

2025 5 359 766,00 5 329 766,00 2 983 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00

2026 5 525 912,00 5 490 912,00 2 992 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,000,00 0,00

2027 5 664 054,00 5 624 054,00 3 000 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F62FF163-134A-4026-815E-C15ACD2DC1B4. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -568 000,00 0,00 568 000,00 0,00 0,00 568 000,00 568 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F62FF163-134A-4026-815E-C15ACD2DC1B4. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F62FF163-134A-4026-815E-C15ACD2DC1B4. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 200,00 72 800,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F62FF163-134A-4026-815E-C15ACD2DC1B4. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,00% -101,37% -33,53% -2,61% NIE NIE-101,37%

2025 0,00% 5,70% -53,99% -23,07% NIE NIEx

2026 0,00% 6,47% -60,65% -47,40% NIE NIEx

2027 0,00% 7,20% -55,60% -42,35% NIE NIEx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F62FF163-134A-4026-815E-C15ACD2DC1B4. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F62FF163-134A-4026-815E-C15ACD2DC1B4. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F62FF163-134A-4026-815E-C15ACD2DC1B4. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F62FF163-134A-4026-815E-C15ACD2DC1B4. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr 2/2024 

Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin 

„Dolina Redy i Chylonki" 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

Zmiana Objaśnień 

wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Komunalnego Związku Gmin 

"Dolina Redy i Chylonki" na lata 2024-2027. 
 

W stosunku do Uchwały nr 6/2023 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy 

i Chylonki" z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Komunalnego 

Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” na lata 2024 – 2027, wystąpiły w 2024 roku 

następujące zmiany w zakresie: 

 

1. Zmiany dotyczące dochodów budżetowych. 

Dochody budżetu Związku w wyżej wymienionym okresie nie zmieniły się. 

W pozostałych latach dochody również nie ulegają zmianom. 

 

2. Zmiany dotyczące wydatków budżetowych. 

Dokonano zmiany planu wydatków Związku na 2024 rok w wysokości 422 258 zł zgodnie z Uchwałą 

nr ../2024 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" z dnia 11.03.2024 r. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 5 570 931 zł, w tym wydatki bieżące wynoszą 5 498 131 zł, a wydatki 

majątkowe wynoszą 72 800 zł. W pozostałych latach wydatki nie ulegają zmianom. 

 

3. Zmiany dotyczące przychodów. 

Dokonano zmiany planu przychodów Związku na 2024 rok w wysokości 422 258 zł zgodnie z Uchwałą 

nr ../2024 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" z dnia 11.03.2024 r. 

Przychody Związku po zmianie wynoszą 568 000 zł. W pozostałych latach przychody nie ulegają 

zmianom. 

 

4. Zmiany dotyczące wyniku finansowego. 

Dokonano zmiany wyniku finansowego, który stanowi deficyt Związku na 2024 rok w wysokości 

422 258 zł zgodnie z Uchwałą nr .. /2024 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i 

Chylonki" z dnia 11.03.2024 r. Wynik finansowy (deficyt) po zmianach wynosi 568 000 zł. 

W pozostałych latach finansowanie deficytu nie ulega zmianom. 

 

5. Zmiany dotyczące finansowania deficytu. 

Dokonano zmiany finansowania deficytu Związku na 2024 rok w wysokości 422 258 zł zgodnie z 

Uchwałą nr .. /2024 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" z dnia 

11.03.2024 r. W pozostałych latach finansowanie deficytu nie ulega zmianom. 

 

Związek nie posiada zadłużenia długoterminowego. Wobec powyższego zachowana jest relacja, 

o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

 

Przygotowała: J. Dobrzyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F62FF163-134A-4026-815E-C15ACD2DC1B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/2024 ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


